АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2008                       №  144
г. Колпашево

О передаче объектов имущественной
казны городского поселения в аренду
и на сохранность
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения                 имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, постановлением Главы городского поселения от 24.04.2008 № 78  «О передаче имущества с баланса Администрации Колпашевского городского поселения в          имущественную казну МО «Колпашевское городское поселение», в целях сохранности объектов имущественной казны и с учетом  достигнутой договоренности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному учреждению «Имущество» передать объекты                    имущественной    казны муниципальной собственности:

         1.1. На сохранность на договорной основе:

         - обществу с ограниченной ответственностью «Заря» согласно приложению № 1;
         - обществу с ограниченной ответственностью «Риск» согласно приложению № 2.

         1.2. В аренду на договорной основе:

         - обществу с ограниченной ответственностью «Водоканал-1» согласно               приложению № 3;

         - обществу с ограниченной ответственностью «Дорожник» согласно приложению № 4.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя Главы городского поселения С.А. Баранова.
Глава поселения                                                                               Ю.Г. Зяблицев
                                                                   Приложение  1

                                                                                                                к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                              городского  поселения  от 16.07.2008  № 144
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов имущественной казны,
передаваемых на сохранность ООО «Заря»
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год ввода
	Балансов.

ст-ть, руб.
	Сумма

амортизации, руб.

	1.
	Детский игровой комплекс
	г. Колпашево, ул. Строителей, 16
	2007
	59000
	0

	2.
	Качели одноместные

	2007
	16000
	355,56

	3.
	Карусель

	2007
	20500,00
	455,56

	4.
	Скамья 2 шт.

	2007
	5000
	111,12

	5.
	Урна

	2007
	1500
	33,32

	6.
	Дополнение к детскому игровому комплексу

	2007
	48000,00
	1066,68

	7.
	Комплекс однобашенный ИК-15
	г. Колпашево,

ул. Кирова, 33
	2007
	101552,00
	2256,72

	8.
	Песочница ДОК-13

	2007
	12580
	279,56

	9.
	Качели-балансир ИЭ-08

	2007
	16839,00
	374,20

	10.
	Качели-балансир ИЭ-08

	2007
	22474,00
	499,44

	11.
	Карусель ИЭ-11

	2007
	31382,00
	697,36

	12.
	Скамья со спинкой 2 шт.

	2007
	15160,00
	336,88

	13.
	Элемент ограждения ОБ-14.2

	2007
	11316,00
	251,48

	14.
	Урна для мусора ОБ-18.5

	2007
	6241,00
	6241,00

	15.
	Элемент ограждения ОБ-19.3

	2007
	3072,75
	3072,75

	16.
	Элемент ограждения ОБ-19.3

	2007
	3072,75
	3072,75

	17.
	Элемент ограждения ОБ-19.3

	2007
	3072,75
	3072,75

	18.
	Элемент ограждения ОБ-19.3

	2007
	3072,75
	3072,75

	Итого:

	379835
	25249,88

                                                                  Приложение 2

                                                                                                                к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                              городского  поселения  от 16.07.2008  № 144
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов имущественной казны,

передаваемых на сохранность ООО «Риск»
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год ввода
	Балансов.

ст-ть, руб.
	Сумма

амортизации, руб.

	1.
	Детский игровой комплекс
	с. Север
	2007
	15000
	1666,66

                                                                  Приложение  3

                                                                                                               к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                              городского  поселения  от 16.07.2008  № 144
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов имущественной казны,

передаваемых в аренду ООО «Водоканал-1»
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год ввода
	Балансов.

ст-ть, руб.
	Сумма

амортизации, руб.

	1.
	Глубинный насос ЭЦВ 8-40-60
	г. Колпашево
ул. Кирова, 114
	2008
	23970,00
	570,72

                                                                 Приложение 4

                                                                                                               к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                              городского  поселения  от 16.07.2008  № 144
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов имущественной казны,

передаваемых в аренду ООО «Дорожник»
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год ввода
	Балансов.

ст-ть, руб.
	Сумма

амортизации, руб.

	1.
	Рукав пожарный d 77 мм
	г. Колпашево,
ул. Кедровая, 6
	2008
	70465,00
	1174,42